
RESOLUCIÓ

 4941/2025Expedient núm.:
Resolució amb número i data establerts al marge

 Modificació de CrèditsProcediment:

FETS I FONAMENTS DE DRET

Vista la proposta de resolució PR/2025/704 de 29 / de desembre / 2025.

RESOLUCIÓ

DECRET DE PRESIDÈNCIA

Assumpte: Decret Modificació de crèdits 09/2025

Número expedient: 4941/2025

Antecedents:

Vista la necessitat de transferir crèdits d'altres aplicacions de despeses del Pressupost
vigent no compromeses pertanyents a la mateixa àrea de despesa o que afecten baixes i
altes d'aplicacions de personal, iniciant expedient de transferència de crèdits entre
aplicacions de despesa de la mateixa àrea de despesa o que afectin altes o baixes de crèdit
de personal.

Vist que es va emetre Memòria de Presidència en la qual s'especificaven la modalitat de
modificació del crèdit, el finançament de l'operació i la seva justificació.

 Vist que es va emetre informe Jurídic sobre la Legislació aplicable i el procediment a seguir.

 Vist que es va emetre informe d'Intervenció pel qual es va informar favorablement la
proposta.

Competència:

Vist que l'aprovació correspon a la Presidència conforme a allò que s'ha fixat en els articles
179.2 del Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat pel Reial decret
Legislatiu 2/2004, de 5 de març i 40.3 del Reial decret 500/1990, de 20 d'abril, pel qual es
desenvolupa el Capítol I, del Títol VI, de la Llei 39/1988, de 28 de desembre, Reguladora de
les Hisendes Locals*;* s'emet la següent

M
oi

sè
s 

M
as

an
as

 L
óp

ez
 (1

 d
e 

2)
Pr

es
id

en
t

D
at

a 
Si

gn
at

ur
a:

 2
9/

12
/2

02
5

H
AS

H
: 5

b9
d4

ca
40

23
16

06
17

85
43

55
4f

9f
93

5c
5

M
ar

ta
 M

at
av

er
a 

Ta
jà

 (2
 d

e 
2)

Se
cr

et
àr

ia
D

at
a 

Si
gn

at
ur

a:
 2

9/
12

/2
02

5
H

AS
H

: 1
ffb

e9
da

b2
b7

37
1f

8a
5f

20
7b

6d
0c

a3
1d



Resolució:

Per tant, resolc:

PRIMER.-  l’expedient de modificació de crèdit 09/2025 en la modalitat deAPROVAR
transferència de crèdits, d’acord amb el següent detall:

Aplicació Descripció Crèd i ts
inicials

Transferències
de crèdit

Crèd i ts
finals

Or
g.

Pro
gr.

Eco
.

    

01 920
 

 226
02

Publicitat Consell  52.500,00 +10.000,00 62.500,0
0 

01 920 121
01

Complement específic
funcionaris administració

124.920,8
8

-10.000,00 114.920,
88

04 231
 

227
10 

 Serveis Socials Comarcals 1.478.592,
42 

+130.000,00 1.608.59
2,42 

04 241
 

143
00 

Bàsiques altre personal no
habitual 

 216.329,6
1

-35.000,00 181.329,
61 

04 241 143
02

Complementàries altre personal
no habitual

211.090,7
8

-70.000,00 141.090,
78

04 241 160
00

Seguretat Social ocupació 171.970,3
0

-25.000,00 146.970,
30

   TOTAL  2.255.403
,99

  2.255.40
3,99

SEGON.-  a Ple de la Corporació de la resolució en la primera sessióDONAR TRASLLAT
ordinària que aquest celebri, de conformitat amb allò que s'ha fixat en l'article 42 del
Reglament d'Organització, Funcionament i Règim Jurídic de les Entitats Locals, aprovat per
Reial decret 2568/1986, de 28 de novembre.

RECURSOS/AL·LEGACIONS

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar recurs
contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Barcelona, en el
termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la seva notificació.
Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el
mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar des del dia següent al de la
seva notificació.
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